

Инвестор:
 Заказчик: Совет МКД по ул. Вокзальная, 5
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"
 (Субподрядчик)
 Стройка: МКД
 Объект: с. Екатеринославка ул. Вокзальная д.5

КОД	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Акты №	109
Номер документа	109
Дата составления	31.10.2018

Отчетный период	с	по
	01.10.2018	31.10.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 109
 на текущие работы по обслуживанию МКД по адресу с. Екатеринославка ул. Вокзальная д.5
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Семьдесят шесть тысяч семьсот шестьдесят шесть рублей 00 коп.

Трудозатраты по акту: 133,77 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 76 766,00 руб.

по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
						Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Раздел №1 Электромонтажные работы от 17.07.2018 г. Прям.расценка Протяжка соединений провода	ТЕРР67-5-1	100 шт.	0,48	2 317,08	1 112,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ I, в т.ч.:					1 112,00
		ФОТ					596,00
		(зарплата основная)					596,00
		Материалы					516,00

1	2	3	4	5	6	7	8	
		Накладные расходы					355.00	
		Сметная прибыль					349.00	
		Итого по разделу 1					1 816.00	
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					1 816.00	
		Раздел №2 Гидропневматическая промывка внутренней системы водопровода от 25.07.2018 г.						
2	2	Слив и наполнение водой системы водопровода с осмотровыми системами	ТЕРр65-23-2	1000 м3 объема здания		0.029	222.22	6.00
3	3	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм	ТЕРр65-1-1	100 м трубопровода		0.046	6 452.74	297.00
4	4	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода		0.368	1 563.88	576.00
5	5	Промывка без дезинфекции трубопроводов диаметром 50-65 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР22-06-002-01	1 км трубопровода		0.368	5 860.77	2 157.00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:					3 035.00	
							2 880.00	
							2 879.00	
							1.00	
							61.00	
							95.00	
		Накладные расходы					2 504.00	
		Сметная прибыль					1 873.00	
		Итого по разделу 2					7 412.00	
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					7 412.00	
		Раздел №3 Гидропневматическая промывка внутренней системы отопления от 25.07.2018 г.						
6	6	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотровыми системами	ТЕРр65-23-2	1000 м3 объема здания		2.96	222.22	658.00
7	7	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 63 мм	ТЕРр65-1-2	100 м трубопровода		0.046	11 100.45	511.00
8	8	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода		0.976	1 563.88	1 526.00

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	Очистка полости трубопровода продувкой воздухом, условный диаметр газопровода до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР24-02-120-01	100 м трубопровода	0.976	248.24	242.00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:					2 937.00
		ФОТ					2 610.00
		(зарплата основная)					2 560.00
		(зарплата машинистов)					50.00
		Эксплуатация машин					310.00
		Материалы					67.00
		Накладные расходы					1 914.00
		Сметная прибыль					1 455.00
		Итого по разделу 3					6 306.00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					6 306.00
		Раздел №4 Благоустройство (устройство бельевых веревок) от 08.10.2018 г.					
10	10	Прим.расценка Демонтаж проводов	ТЕР33-04-040-01	1 шт.	3	491.85	1 476.00
		Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	031001	маш.-ч	-1.05	667.92	-701.31
11	11	Прим.расценка Демонтаж деревянных столбов (стоек)	ТЕР33-04-042-01	1 опора	9	641.44	5 773.00
		Машинны буровльно-крановые на автомобиле, глубина бурения 3,5 м	160402	маш.-ч	-3.96	1 053.48	-4 171.79
12	12	Электродуговая сварка при монтаже одностержневых провизольственных зданий опорных частей каркасов (колонны, подкрановые балки)	ТЕР09-05-002-02	10 т конструкций	0.021	6 750.19	142.00
13	13	Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной 0,7 м	ТЕРр51-4-2	100 ям	0.09	89 672.49	8 071.00
14	14	Устройство фундаментов-столбов бетонных	ТЕР06-01-001-13	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0.0095	559 199.21	5 312.00
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	-0.00256	857.52	-2.20
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	-0.00703	887.04	-6.24
		Выбратор глубинный	111100	маш.-ч	-0.27702	15.12	-4.19
		Пила цепная электрическая	331532	маш.-ч	-0.00817	25.92	-0.21
		Гвозди строительные	101-1805	т	-0.00028	86 070.60	-24.53
		Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	102-0061	м3	-0.00665	8 052.66	-53.55
		Шпильки из досок толщиной 25 мм	203-0511	м2	-0.61845	396.67	-245.32
		Рогожка	101-1668	м2	-0.7125	89.81	-63.99
		Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	101-0797	т	-0.00072	32 182.92	-23.30

1	2	3	4	5	6	7	8
15	15	Прим. расценка Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей) (установка стоек)	ТЕРм38-01-003-04	1 т конструкций	0,194	87 360,46	16 948,00
		Пресс-ножницы комбинированные	350481	маш.-ч	-0,16296	107,64	-17,54
		Машины шифровальные электрические	330301	маш.-ч	-0,2134	37,07	-7,91
		Швеллеры № 40 из стали марки Ст3сп	101-1026	т	-0,20021	55 092,96	-11 030,05
16	16	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных : оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 80 мм	302-0894	м	27	634,32	17 127,00
17	17	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных : оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 32 мм	302-0890	м	9	286,36	2 577,00
18	18	Оргупковка металлических поверхностей за один раз грунтовой ГФ-021	ТЕР13-03-002-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,087	2 481,73	216,00
19	19	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей эмалью ПФ-115	ТЕР13-03-004-26	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,087	2 992,34	260,00
20	20	Прим. расценка Провод по установленным планкам с изоляторами на расщепках, сечение до 10 мм2 (натягивание проволоки)	ТЕРм08-02-367-01	1 км	0,046	12 968,09	597,00
		Вышка телескопическая 25 м	031050	маш.-ч	-0,46	840,07	-386,43
		Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	101-0813	т	-0,00001	103 118,40	-1,38
21	21	Прим. расценка Сверление отверстий в деревянных конструкциях электродрелью диаметром до 10 мм глубиной до 20 см	ТЕРр69-2-4	100 отверстий	0,36	1 924,26	693,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:					42 449,00
		ФОТ					18 147,00
		(зарплата основная)					16 779,00
		(зарплата машинистов)					1 368,00
		Эксплуатация машин					6 384,00
		Эксплуатация основных машин					-5 297,00
		Материалы					16 321,00
		Основные материалы					8 262,00
		Накладные расходы					10 199,00
		Сметная прибыль					8 583,00
		Итого по разделу 4					61 231,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					61 231,00
		ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:					49 533,00

1	2	3	4	5	6	7	8
		ФОТ					24 233.00
		(зарплата основная)					22 814.00
		(зарплата машинистов)					1 419.00
		Эксплуатация машин					6 755.00
		Эксплуатация основных машин					-5 297.00
		Материалы					16 999.00
		Основные материалы					8 262.00
		Накладные расходы					14 973.00
		Сметная прибыль					12 260.00
		Итого по акту					76 766.00
		ВСЕГО ПО АКТУ					76 766.00

Слаг: Генеральный директор А.А. Пфунт

должность

М.П.



Принял: Председатель совета
МКД по ул. Вокзальная, 5

должность

М.П.

подпись Т.А. Цейзер